РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
«22»   июля   2015г.                                                                                                                             № 58
 д. Сухотиновка

Об утверждении схемы одномандатного
избирательного округа №1
 для проведения выборов депутата Песоченского сельского Совета

Рассмотрев схему одномандатного избирательного округа №1 для проведения выборов депутата Песоченского сельского Совета народных депутатов, разработанную избирательной комиссией Песоченского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 02 октября 2012 года N 157-ФЗ (в ред. Федерального закона от 05.04.2013 N 40-ФЗ), Песоченский сельский Совет народных депутатов решил:
 1. Утвердить схему одномандатного избирательного округа №1 для проведения выборов депутата Песоченского сельского Совета народных депутатов Верховского района Орловской области, включая графическое изображение избирательных округов, согласно приложению.
 2. Разместить настоящее решение и схему одномандатного избирательного округа №1 по выборам депутата Песоченского сельского Совета народных депутатов, включая графическое изображение избирательного округа, на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования муниципальных правовых актов.

Председатель Песоченского сельского
Совета народных депутатов                                                    В.М.Вепринцев

СХЕМА
избирательного округа №1
по выборам депутатов Песоченского Совета народных депутатов

Избирательный округ № 1
д. Сухотиновка
ул. Дачная              от дома №1 до дома №4, от дома №7 до дома №10.
ул. Молодежная   от дома №1 до дома №10.
ул. Лесная               от дома №1 до дома № 18.

д. Новая
ул. Заречная           от дома №1 до дома № 6

Всего избирателей – 35